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16. Delegatura Wojewódzka w Koninie 
17. Delegatura Wojewódzka w Koszalinie 
18. Delegatura Wojewódzka w Krakowie 
19. Delegatura Wojewódzka w Krośnie 
20. Delegatura Wojewódzka w Legnicy 
21. Delegatura Wojewódzka w Lesznie 
22. Delegatura Wojewódzka w Lublinie 
23. Delegatura Wojewódzka w Łomży 
24. Delegatura Wojewódzka w'Łodzi 
25. Delegatura Wojewódzka w Nowym Sączu 
26. Delegatura Wojewódzka w Olsztynie 
27. Delegatura Wojewódzka w Opolu 
28. Delegatura Wojewódzka w Ostrołęce 
29. Delegatura Wojewódzka w Pile 
30. Delegatura Wojewódzka w Piotrkowie Trybunal­

skim 
31. Delegatura Wojewódzka w Płocku 
32. Delegatura Wojewódzka w Poznaniu 

33. Delegatura Wojewódzka w Przemyślu 
34. Delegatura Wojewódzka w Radomiu 
35. Delegatura Wojewódzka w Rzeszowie 
36. Delegatura Wojewódzka w Siedlcach 
37. Delegatura Wojewódzka w Sieradzu 
38. Delegatura Wojewódzka w Skierniewicach 
39. Delegatura Wojewódzka w Słupsku 
40. Delegatura Wojewódzka w Suwałkach 
41. Delegatura Wojewódzka w Szczecinie 
42. Delegatura Wojewódzka w Tarnobrzegu 
43. Delegatura Wojewódzka w Tarnowie 
44. Delegatura Wojewódzka w Toruniu 
45. Delągatura Wojewódzka w Wałbrzychu 
46. Delegatura Wojewódzka we Włocławku 
47. Delegatura Wojewódzka we Wrocławiu 
48. Delegatura Wojewódzka w Zamościu 
49. Delegatura Wojewódzka w Zielonej Górze. 

763 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudnia 1995 r. 

w sprawie wzoru zgłoszenia rejestracyjnego w zakresie podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, 
wzoru potwierdzenia tego zgłoszenia, wzoru zgłoszenia o zaprzestaniu wykonywania czynności podlegających 
opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym oraz zasad ustalania tymczasowych 

numerów identyfikacyjnych - dla podatników podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 9 ust. 11 pkt 2 ustawy z dnia 8 
stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 
oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się: 

1) wzór zgłoszenia rejestracyjnego w zakresie podat­
ku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) wzór potwierdzenia zgłoszenia rejestracyjnego po­
datnika podatku od towarów i usług oraz podatku 
akcyzowego, stanowiący załącznik nr 2 do zarzą­
dzenia, 

3) wzór zgłoszenia o zaprzestaniu wykonywania czyn­
ności podlegających opodatkowaniu podatkiem 
od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym, 
stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Na równi ze złożeniem zgłoszenia o zaprzestaniu 
wykonywania czynności podlegających opodatkowa­
niu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem ak­
cyzowym traktuje się złożenie oświadczenia o wybo­
rze zwolnienia, o którym mowa wart. 14 ust. 5 i 6 usta­
wy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 
132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, 
poz. 702 i 703). 

§ 2. Tymczasowym numerem identyfikacyjnym 
jest: 

1) dla osób fizycznych będących podatnikami podat­
ku od towarów i usług lub podatku akcyzowego -
numer ewidencyjny (PESEL), o którym mowa 
w § 8 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 czerwca 1984 r. w sprawie dokumentów 
stwierdzających tożsamość (Dz. U. z 1987 r. Nr 34, 
poz. 192, z 1988 r. Nr 30, poz. 209, z 1989 r. Nr 48, 
poz. 265, z 1993 r. Nr 27, poz. 120 i z 1995 r. Nr 114, 
poz. 547), 

2) dla pozostałych podatników podatku od towarów 
i usług lub podatku akcyzowego - statystyczny 
numer identyfikacyjny (REGON), o którym mowa 
wart. 62 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o staty­
styce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439). 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 
2 marca 1993 r. w sprawie wzoru zgłoszenia rejestra­
cyjnego, wzoru potwierdzenia tego zgłoszenia, wzoru 
zgłoszenia o zaprzestaniu działalności oraz zasad usta­
lania tymczasowych numerów identyfikacyjnych - dla 
podatników podatku od towarów i usług oraz podatku 
akcyzowego (Monitor Polski Nr 11, poz. 75). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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Podatkowej 

ZGŁOSZENIE REJESTRACYJNE W ZAKRESIE 
PODATKU OD TOWAROW I USŁUG 

ORAZ PODATKU AKCYZOWEGO 

osob fiz czn 
6. Nazwa pełna * I Nazwliko, pierwsze Imię. drugie Imię •• 

7. Nazwa skrócona· I Imię ojca, Imię matki Ol. 

Poz. 763 

Załączniki do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 21 grudnia 1995 r. 
(poz. 763) 

Załącznik nr 1 

czna 

8. Identyfikator REGON • I Numer ewidencyjny PESEL Ol. 9. Data rozpoczęcia działalności· I Data urodzenia *II' (dzień - miesią~ - rok) 

11. Nazwa rejestru 

12. Data rejestracji (dzień - miesiąc - rok) 

19. Nr lokalu 

30. Nr domu 31 . Nr lokalu 

35. Skrytka pocztowa 36. Telefon 38. Faks 
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zwolnione od podatku od usług 

(miesiąc· 

akcyzowych (zaznaczyć właściwy kwadrat. jeśli w poz.48 zaznaczono kwadrat nr 1) 

a 2. Wyroby winiarskie a 3. Piwo a 4. Paliwa siłnikowe 

VAT-R.;, 2/2 

Poz. 763 
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POlTAX 

VAT-5 

POTWIERDZENIE ZGŁOSZENIA REJESTRACYJNEGO PODATNIKA 
PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG ORAZ PODATKU AKCYZOWEGO 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Oz.U. Nr 11 , poz. 50 z późn o zm.) Urząd Skarbowy potwierdza dokonanie zgłoszenia rejestracyjnego przez podatnika: 

o Numerze Identyfikacji Podatkowej 
,
-"<0\'!, '!o ., 
. ,"" . 

Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska słuźbowego 

Podatnik ma obowiązek pOsługiwania się tym numerem na zasadach określonych wart. 9 ust. 8 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Oz.U.Nr 11, poz. 50 z późn o zm.). 

Poz_ 763 

Załącznik nr 2 
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POlTAX 

VAT-Z 
ZGŁOSZENIE O ZAPRZESTANIU WYKONYWANIA 
CZYNNOŚCI PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU 

PODATKIEM OD TOWARÓW I USŁUG LUB PODATKIEM 
AKCYZOWYM 

Podstawa pi'awna: 'Art.9 ust.11 pkt 2 USI;IWy z dnia IfstY<;zn1a1993 r: ()~ 
(OdJ. Nr 11 , poz.50z póbl, zm.), zwanej~ ~~·;j 

Miejsce skladanla: .;Urząd :Skarbowy, któiy dokQi1airel!i$tracj~~ ~8rt. 

5. Rodzaj podalnika (zaznaczyć wlaściwy kwadrat) 

[J 1, Podatnik nie będ c 

7. Nazwa .krócona • I Imię oJca, Iml, matki •• 

Poz. 763 

Załącznik nr 3 

[J2, Osoba fiz czna 

8. Identyfikalor RE GON • I Numer ewidencyjny PESEL .. 8. Data rozpoczęcia działalności· I Data urodzenia •• (dzień - miesiąc - rok) 

,< "i/" ,:::<> Y;':;;::::': , * :', :;~':j~mtf~!';:i1;1:;;:;~:':~+; :);:;&1' "'{:~~1<i1<l :';~;;i' .. ::JrK~~,'" " .::'1J\ '" ,I _ ';":;_;4, 

8 .2: ORGA~ .REJfST:ROWY (dotyczy,~kte ~~~,~,~, zezwOlenię, ~Ia) 
10. Nazwa organu reJe.trowego 

11. Nazwa rejestru 

12. Dala rej.'lracjl (dzień - miesiąc - rok) 13. Num.r w reJ •• trze 

14. Kraj 

17. Ulica 11. Nr lokalu 

20. Mlej.cowość 

23. Skry1ko poczlowa 

27. Zaprze.tanl. wykonywania czynności (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[J1, Tak 
28. Data zaprz •• tanla wykonywania czynności (dzień - miesiąc - rok) 

29. Przyczyna zaprz •• tanla wykonywania czynności (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[J 1. Likwidacja [J2. Upadlość [J3. Śmierć podatnika [J4, Inna 
30. Urz'ld Ikarbowy, w klórym z/o*ono ollolnl, d.klaracj, pod.lkow" dll podlIku od lowlrów I uI/ug 

VAT-Z., 1 /2 

I 
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kwadrat) 

C]3. Śmierć podatnika C]4.lnna 

, 

Poz. 763 


